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B1 728x1030  715%1017  778x1080  4.6kg ¥16,500
B2 515x 728 502 %715 565X 778 2.7kg ¥12,500
=) B3 364 x 515 351 x 502 414 x 565 1.6kg ¥9,000
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B1 728x1030 715x1017 778x1080 4.6kg 4.9kg ¥19,500 ¥21,500
B2 515x728 502x 715 565 x 778 2.7kg 2.8kg ¥14,000 ¥16,000
B3 364 x515 351 x 502 414 x 565 1.6kg 1.7kg ¥10,000 ¥11,000
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B1 728 x 1030 709 %x 1011 772%x 1074 7.5kg ¥47,000
A 3 B2 515X 728 496 X 709 559 X 772 4.4kg ¥33,000
MEBPPE A1 594 x 841 575 x 822 638 x 885 5.5kg ¥39,000
ZN% A2 420 X 594 401 X 575 464 x 638 3.3kg ¥30,000

INVT—NRUBINY T — M AR (B&A21mm) KAZ—AKDDFEERDNN—(ETT, (3 mm) @30
Nvg—bA KUBANVIT—RA

(ADZ7Z8 N x|

Nobs—h B1 728 x 1030 725 % 1027 788 % 1090 4.9kg ¥25,500 ¥39,500
B2 515 % 728 512X 725 575x 788 2.8kg ¥18,000 ¥25,000
A1 594 x 841 591 x 838 654 X 901 3.5kg ¥20,000 ¥30,000
TILIEER A2 420 % 594 417 x 591 480 x 654 2.1kg ¥15,000 ¥21,500
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778%x1080 4.6ksg 4.9kg ¥24,500 ¥26,500
565xX 778 2.7kg 2.8kg ¥17,500 ¥19,500
414 x 565 1.6kg 1.7kg ¥12,000 ¥13,000
644 x 891 3.4kg 3.5kg ¥20,000 ¥22,000
470 x 644 2.0kg 2.1ks ¥14,000 ¥16,000
347 x 470 1.2kg 1.3kg ¥10,000 ¥11,000
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RAZ—Pi% BEET% SRt TmB AR
B1 728 x 1030 712x1014 775%x 1077 4.6kg ¥25,500
B2 515x 728 499 X 712 562 X 775 2.7kg ¥18,500
B3 364 %515 348 x 499 411 x 562 1.6ke ¥12,500
Al 594 X 841 578 x 825 641 x 888 3.4kg ¥21,000
A2 420 x 594 404 x 578 467 X 641 2.0kg ¥15,000
A3 297 x 420 281 x 404 344 % 467 1.2kg ¥10,500
HEAE (BA47mm) MmEmld. #HE0 SE00REEL TS, (8fiz:mm) (B3N
RAZ—H3% EEHA sasHA EERAGEG
B1 728 x 1030 709% 1011 772x 1074 7.5kg ¥58,000
B2 515x 728 496 x 709 559 X 772 4.4kg ¥40,000
A1 594 X 841 575 x 822 638 x 885 5.5kg ¥50,000
A2 420 x 594 401 x 575 464 x 638 3.3kg ¥35,000

ISV —RRY BNV —RM AT R (BA:21mm) RAg—& KD 28RO NN —FE T, (&b mm) (81

788 x 1090 4.9kg ¥30,500 ¥44,500
575X 788 2.8kg ¥21,500 ¥28,500
654 X 901 3.5kg ¥24,000 ¥34,000
480 X 654 2.1kg ¥17,500 ¥24,000
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FRAME COLORS

Rl

[EMA]

TR

N—RR—=K

SM Matte Silver

GM Matte Gold

2 VN— (BithER)

d—JL N (BLHbER)

BM Matte Black <v h75v 7 (=586)

BG Glossy Black 75 v 7 (8%)

W G  Glossy White =74 b (8%F)

B RG Glossy Bronze 7O>X(4%)

KC Chemical Polished Chrome 1t#io O— LA (1BH)

BARTE (E&#:21mm)

B1
B2
B3
A1
A2
A3

RAR—F&
728 X 1030
515X 728
364 x515
594 x 841
420 x 594
297 x 420

715x 1017
502 %715
351 x 502
581 x 828
407 X 581
284 x 407

ST
778 %1080
565X 778
414 X 565
644 x 891
470 x 644
347 x 470

AEEE

4.7kg
2.8kg
1.7kg
3.5kg
2.1ks
1.3kg

KG Chemical Polished Gold {tFRI—JL K (18H)

(BAz:mm) (BiF)

A

¥19,500
¥14,000
¥10,000
¥16,000
¥11,500

¥9,000
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O@E DR COZEAIFTERSIZELY,

B IF 2 TRBIAKER TS,

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ =

BANNER HANGER &
STAND

‘ SUPPORT GOODS ‘ PARTITIONS ‘

N
(6]



‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ 3% NeSON—3

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

N
o~

REVERSE GRIP-32R

FEIEREOHA. [FFT2m] ETFRALGVE]ZFFD.
FFEFBE DM ERAR—/\l,

ZL—LBREALERVE

Reverse Grip®

MADE IN JAPAN ‘
HIGH QUALITY

ZL—LDHEAT 5HE

PG-32RICfEl
FEIELARW
FRIL—A

N

PG-32R
JL—L7%zER

_

RAZ—J Uy T 32REBIRDHNER TH VRN S, ¥ 70470402 RAZ—=T )y T*32RT L —LDOREARKEICEKY4

FEARAEE R 7z oW\ E . BEMDSRAR &k LWEFTHATEZME. RAX—DORBIEIE M4

TABEICIOTIA—TAURTPRNEFTOR DOEDHAEET. B 7 7 UIARETEHL . mE2

BIFEDREICRYET, MADRAZ—ZAEDPORIET HIEDFIRETT .
REN/N— X2 (BHF YUK — (UN=25Vv7] litsknmmE/ %IV ]

3

RAZ—A

4mm 47mm

PN
|¢

# i

AR lzales

HEHHRMEDLLER

@ERD U H S M HE BB I

@ REIR CREMA &L
\ KIEHRIAAMDY P EERR

O RHEIRIC KB 2 ERR

RA&—B
iR x1
SM . .
a—JA4 >Ry -
REDHZAME
BG
RAZ—B K24—A
E 1L KRAM
BABA L &L
UN=RF)yTTL—LI
JERARR 7 L— L :Bagbamaﬁ
A7 L—A A-BRAZ—%EZB



RAZX—t Yy DFE

R il 285

[ErA]

BEAT IV ILIRT.Emm
AT VLARTUVY
mUTIF2R

| |

=y

— N\—RAR—K2.5mm
— BB 7')ILIR1.5mm

SCAN ME

BUTFFEED%
s SKRRIEEA B
‘ oSG B | 374”1; / AL T
RV-32R R 8 h 2 2
(7L—L418:32mm)
YU
E i
(M7 IR ﬁ
Y] 28
u?k g EETA EET A
a=
(A ABSHELR -
©0 ®
XEELIP182R ) il 2
- = REH/N—1 KEHN—
32mm RAZ—Fi% RAZ—<F5%
(3ERIRAE] [7L—LBRmE]
BARTE (E&4:34mm) (84 mm) FE3)
Y1 X RAR— % EET% SRR Ve AhER AT
B1 728 x 1030 708x 1010  774x 1076 1090 6.5kg ¥31,000
B2 515% 728 495 x 708 561 X 774 788 3.7kg ¥23,500
A1 594 x 841 574 % 821 640 x 887 901 4.7kg ¥26,000
A2 420 x 594 400 X 574 466 X 640 654 2.7kg ¥20,000

O 7 L—LDYMEIEY ¥ — 7 ICk > TV B EFPH 2D THEIMVBRWCIF+F TR LZ,

@2 THORENN—-BIREEEICEY PLTDPETL—LERADTLZZWV. Y MARIZEIEORRERY E£T,

O FRAL—FBTEEIRDAEY FLTLEEV 28U EEY B ETL—LDPRESFEAEVEEA,

ORZAZ—Dty MIFIRDBY) FERICITR O TLLEEWVEEICEY MLEKD ETBHEREHN—-DENP
AMEBEIRDRE E R ET,

OXRENN—IX1.5MMEDT 7 VRN 2HIRERHEL THIVET . @EDRVSAH TOIERIFTER /IZELN,
Q&Y A X BRI TIRBISHBIET .

B IF 2 TRBIAKER TS,

LIGHT PANEL & BOX ‘ DY LecaN—Sc

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

SUPPORT GOODS

N
~N



‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ U’% NSNSk

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

N
oo

POSTER GRIP’-32S

SY—TRHKOBETIL—LET I,
R EN R RAX—DEREATEHELET,

PG-32S (7L —4i8:32mm)

F
A7 IVIEIR)
&)
| — |
P30 (BfEHE"L)
(GEHAABSHEL &

[e][c] B [w]fe][ ]

XEFLLIIP 1881

BG/B
st
#
g B~ —
z
- - RAL—~F5%
32mm

WG/W

PosterGrip®

MADE IN JAPAN
HIGH QUALITY

/EEEHR1TJ7TX4




LIGHT PANEL & BOX ‘ 08 Necw—wNt

LRI —ILK (KG) BRI Lo O—L (KC) ERA
{TRRAIIIE R
(BRI BR-BAATE (B&A21mm) BABETBRORL. BRI TER A& @RS, @ imm) @80

7R

YAX  RRE—T% B SR ENREE BSRAEE EARKAMEE EHARKGMEE

B1 728x1030 715x1017 778x1080 4.7kg 5.0kg ¥19,500 ¥21,500
B2 515x728 502x 715 565 x 778 2.8kg 2.9kg ¥14,000 ¥16,000
B3 364 x515 351 x 502 414 x 565 1.7kg 1.8kg ¥10,000 ¥11,000
A1 594 x 841 581 x 828 644 X 891 3.5kg 3.6kg ¥16,000 ¥18,000
A2 420 x 594 407 x 581 470 X 644 2.1kg 2.2kg ¥11,500 ¥13,500
A3 297 x 420 284 X 407 347 X470 1.3kg 1.4kg ¥9,000 ¥10,000

N—RAR—=K
(=038:5))
7R

TmmERLERTE (BEA24mm) &k ZEH/N— B -HW2 TADETTMMETASEETT. @&6:mm) @3

N
\T'_
1]
i
b

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

RAR—F% EET% SRt TS
[7mm E{Lt#E] B1 728 x 1030 712x 1014 775 %1077 4.7kg ¥20,500
I B2 515x 728 499X 712 562X 775 2.8kg ¥15,000
T77YIIR B3 364 x 515 348 x 499 411 x 562 17ke ¥10,500
A1 594 x 841 578 x 825 641 x 888 3.5kg ¥17,000
N—RKR=R A2 420 x 594 404 x 578 467 X 641 2.1kg ¥12,500
A3 297 x 420 281 x 404 344 % 467 1.3kg ¥9,500
(AEA (BRSMERR) ] MEAHE (BH47mm) M. g0 e OFEEL TR, Cgtzmm) Gig) | %
RAZ—H3% EEA stk TE A &
FHIUIAR 22
B1 728 x 1030 709% 1011 772% 1074 7.7kg ¥47,000 <2
FIAOM . , B2 515 % 728 496 x 709 559 X 772 4.5kg ¥33,000 55
MESPPR A1 594 x 841 575x 822 638 x 885 5.7kg ¥39,000 Z
7R A2 420 x 594 401X 575 464 X 638 3.4kg ¥30,000 8
INVT—NRUBINY T — M AR (B&A21mm) KAZ—AKDDFEERDNN—(ETT, (3 mm) @30
[Ny &S — N AfL#] } ; . . . INTI—PA KNI —RA 2
Foss—h B1 728%x1030  725%x1027  788% 1090 5.0kg ¥25,500 ¥39,500 E
B2 515 x 728 512x725 575x 788 2.9kg ¥18,000 ¥25,000 &
Al 594 x 841 591 x 838 654 x 901 3.6kg ¥20,000 ¥30,000
TILIEAR A2 420 x 594 417 x 591 480 x 654 2.2kg ¥15,000 ¥21,500 -
<G T— N AHEE> a
@FERZ—H A X&W10MMAZNBIRDHN—ICRA R —EANT ZEREL B TTOT/NZILY A ADEE LY S
10mMmMAZ L R ET. (P1781R) o
@ RAR—E Y A XTCTABEL LSV, CHRERDATHOZHEELRY ET) E
OFKMIBERRZ—THRATIHERICHENET. I
OENAEWNIINYA XPREYETOTEBNRIC/NNY 72— MEANTOZERIRTEEEA. 9
OXEHN—EDVTHY ELA. Z

OFXAN/N—IE1.5mmED TV VIRMPIEERBL THIET QYA X ERIFIKTIRBISBIET,
@IETMPRHIKINIBERZA. NI —bAREZERLIZZL. @RDEVEF TOZERIETERIZE,

XA IR TRBIAAAE TY 29



(]
Noe

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX | @

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

Lo

SUPPORT GOODS

POSTER GRIP"-32S x&m=

EDBESDHAHRERMELEIT2E. BRICIOTEEULLZE,

PG-32S (7L —4i8:32mm)

(BmA]
TR

N—KHR—=K

[E5F]
T77IVIR

w
o

[7mm BE{t#x]

TR

\.\]
=
]
R
p

N—KKR—=K

(BEA (BRSHMEER ]

TR

LM
EEPP RS

T77)IVIR

—
_

¢Y

(ADZ7Z8 N x|

Ny gT—h

TILIEAR

EBR-EBSATE (EH21mm)

AP

B1
B2
B3
A1
A2
A3

TmmELERTE (B&:24mm)

B1
B2
B3
A1
A2
A3

RAZ—FE [EprS VAN
728x1030 715x1017 778X 1080
515x 728 502x 715 565 x 778
364 x515 351 x 502 414 X 565
594 X 841 581 x 828 644 X 891
420 x 594 407 x 581 470 X 644
297 X 420 284 x 407 347 x 470

RR&—t%
728 x 1030
515x 728
364 %515
594 x 841
420 x 594
297 x 420

BHRECERORRIE. BKINTERAZ— 2 ER<TZE,
ENREE EBIAEE

PosterGrip®

MADE IN JAPAN .
HIGH QUALITY

EBATE>THRPNEL

WhEEI—T1J1tE

AEEFEZGEELI—T1> 7L TLBDT,
BT ERLY  BRDNHLES - TV L
DREEDHVEEA.

(ex) ()

(Bfz:mm) (BEF)

ERRAMEE  EHRARGMEE

4.7kg 5.0kg ¥24,500 ¥26,500
2.8ksg 2.9ksg ¥17,500 ¥19,500
1.7kg 1.8kg ¥12,000 ¥13,000
3.5kg 3.6ksg ¥20,000 ¥22,000
2.1ks 2.2kg ¥14,000 ¥16,000
1.3kg 1.4kg ¥10,000 ¥11,000

EiR REHN— B2 TEOETTMMETCASMLERTT . @&L:mm) &5

BEEE
712%x1014
499 X712
348 x 499
578 X 825
404 x 578
281 x 404

Stk
775 % 1077
562 X 775
411 x 562
641 x 888
467 x 641
344 x 467

MEATE (BEHA4Tmm) s id. #eE0 #E00igEa L T<ES0,

B1
B2
A1
A2

RAZ—FE
728 x 1030
515x728
594 x 841
420 x 594

EEE
709x 1011
496 x 709
575x822
401 X575

VAN
772x1074
559 X772
638 x 885
464 x 638

4.7kg
2.8kg
1.7kg
3.5kg
2.1kg
1.3kg

7.7kg
4.5kg
5.7kg
3.4kg

TmmE AR

¥25,500
¥18,500
¥12,500
¥21,000
¥15,000
¥10,500

(Bf:mm) ®BI)
TR FA AR
¥58,000
¥40,000
¥50,000
¥35,000

INVT—NRUBINY T — M AR (B&A21mm) FAZ—AkDBSEAROHNN—(ETT, (82 mm) G

YA4X

B1
B2
A1
A2

RAZ—FE

728 x 1030
515X 728
594 x 841
420 x 594

<INV T T— b AfLH%R>
QRAR—HA XK 10MMAREZEWRIRDAN—ICKRARZ—ZEANT ZERBL AR TT DO TNRILY A ADBEELY

10mMmAE LRV ET. (P178R)

B

725 %1027
512X 725
591 x 838
417 x 591

SR
788 x 1090 5.0kg
575 %788 2.9kg
654 X 901 3.6kg
480 x 654 2.2kg

ORAZ—FHEY A ATTARLLZE V. B DA TDOZRARERY ET)
OFIKIMIRERAZ—THEBRNTIHERICANET,
OENBERNXNY A IPER)ETOTENRBICNY IS — e ANTOIERIETEEEA.

OREHNN—RFONWTEVEREA.
OFAEN/N—E1.5mmED TV VIRPEERBL THIET

INVTT—RA
AHARA AR
¥30,500
¥21,500
¥24,000
¥17,500

RUDNHS—RA
AR
¥44,500
¥28,500
¥34,000
¥24,000

QYA X ERIFIHTIRBISHBIET,
@IETMDHIKINLBERZA. NI —bAfREZERLIZZL,. @RDEWEF TOIERIEIERIZE,



POSTER GRIP'-20R PosterGrip®

20mmIBREENZRARAZ—T 1y 7* ""Qgi'gdzmﬁ ®
B1 A AXETHIGLTUWET,
KC/C
BG/B
PG-20R (7L —w4ig:20mm)
(A7 LT
& —— B A~ R —
=
(AT ABSHE S,
xELIIP18588 r
L N,
20mm =5
EBRATE (B&:18mm) (847 mm) (B3
[EWA] HAZ RAZ— 5% BT %
B1 728%1030 714x1016 753 % 1055 3.1kg ¥16,000
P22 B2 515x 728 501x714  540x 753 1.9kg ¥12,000
B3 364 x515 350 x 501 389 x 540 1.3kg ¥9,000
N—RR—R A1 594 x 841 580 x 827 619 x 866 2.2kg ¥14,000
A2 420 x 594 406 x 580 445 619 1.2kg ¥11,000
A3 297 x 420 283 X 406 322 x 445 0.9kg ¥8,500

OFEANN—IE1.5mmEDT V) IRPIRERB L CHVET . @2V A X AR TIHBICKVET .

XA ISR TRBIAAAE TY

LIGHT PANEL & BOX ‘ IR Necw—wNt

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

SUPPORT GOODS

31



‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ SN>—w—)<CH ‘

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS ‘

ELEVATOR PANEL PosterGrip®

APy O BT oy SO LN MADE IN JAPAN
RAR—T VY TO20ROEBMEICT T XY MDP DN HIGH QUALITY o

ILA—E—HROAF — L EAREICRERETT,
’7 40FRAXN 7L — L4 PG-20R
SCESISZR

YIS

SCAN ME

AEDFRE - RAZ—DEYH

YORUNTREICRELES, 4D7L—LEFTHIT REN N —ERY  KAR—EREN S —EREICLYAL. T
HBTREDEREL T L AR —E— Ity LET, — NEADEDTRTTY,
EVPG-20R (7L —418:20mm) 7 BRATE (2FE#:20mm) (842 mm) (BB
YAX  KRE—E  EEDE M
(AT L) (FH ABSHILE :; 728“220 7(‘)4”016 753’”025 z-ikg :2’:23
. 515 X7 501 X714 540x75 .Okg 5
©Ow A B3 364x515 350x501 389x540 1.4kg ¥11,500

B4 257x364 243Xx350 282x389 0.7kg ¥10,000
A1 594 x841 580x827 619x866 2.3kg ¥16,500

SUPPORT GOODS

w
N

SR~TE A2 420x594 406x580 445x619 1.3kg ¥13,500
| | A3  297x420 283x406 B322x445 10kg ¥11,000
(HF @S] A4 210x297 196x283 235x322 06kg  ¥9,500
.20 | @ ZiEXRE EVPG-20ROGE T TIEL &L,
H o | i OEEN/N\—EREICLY NLTHBTL—LEBBHTI A,
Pl mms 77k OFAZ—RAT MDA Y hLTLAEEN2MA LY NTEEBA,
% B 20 OmIIEH Y ERA,
% e ] OLERTANV IRy N THRETE DTS [BEEIFTR> T AL,
N=RAR=K OBBEMEE (X F—ILB) ENKNOREHE+HERL BEL TR,
TSRy - BYLED OHADRE KAK—Dty NIFIEDE Y RG> TR,
P = O/ \—I31 5mMMED 7/ IRAEEEEL THYET,
S\ . 02 (X BRI T HRBIARYET.
20mm RAR—Fi% Q@ADL MBI COTHERIFTEBLAEELN,



POSTER GRIP-20S

A ATERT 220mmiIgBR A TDRAK—T)vT*®

FUBREREAFTMIMEIRICRVELT,

PG-208S (71— sig:20mm) &)

(b7 L SHA)

()
(FHABSHES

Bw[ ]

XEELLIEP18BR

[EAA]

77'))%&%
N—RKR—=K

CAS R

SRe~tiE

Fik—]

| |-

20mm

RAK—~Fi%

BARTE (E#A:18mm)

Y4A4X

B1
B2
B3
A1
A2
A3

RAZ—1i%
728 X 1030
515x 728
364 x515
594 x 841
420 x 594
297 x 420

B %
714x 1016
501 x 714
350 % 501
580 x 827
406 x 580
283 x 406

P&

Shistsk
753 x 1055
540 x 753
389 x 540
619 x 866
445 %619
322 % 445

PosterGrip®

MADE IN JAPAN .
HIGH QUALITY

BG/B

Va ERTE LA} 4

3.1kg
1.9kg
1.3kg
2.2kg
1.2kg
0.9ksg

(Bf:mm) (BRI
P i VX E TR AT

¥16,000 ¥22,000
¥12,000 ¥16,500
¥9,000 ¥12,000
¥14,000 ¥19,000
¥11,000 ¥14,500
¥8,500 ¥10,500

OFHEN/N—1E1.SMMEDT 7V IVRPIRERF L THVET . @Y1 X BRI R TIHRBUISRIET,

XA IR TRBIAAAE TY

LIGHT PANEL & BOX ‘ 0N Necw—wNt

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

SUPPORT GOODS

w
w



‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ :Uﬁ NS NE:

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

w
NS

POSTER GRIP-44R

BOLU EDRTICEHEXISPIRERIBIA T L —LRA T

PG-44R (7L—4i8:44mm)

(FH 7L IR
B @w (5w (S | P (WG) (AG)

Corner Color

(FEMABSHRELR

@OOW

XEFLLIIP19B8R

A R

| sk ‘
) .

e EETE
N\ 2/
- = KR&—tik
44mm

WG/W

PosterGrip®

MADE IN JAPAN ‘
HIGH QUALITY

GM/G

o mERE



LIGHT PANEL & BOX ‘ DR NS —wNt

Icplffiig R

(BmA]

S HUILiR EBR-BAATE (BEH21mm) BHREZEREOBRIE. BKINTERAL—EZBAEE,  @hrmm) @)

HYAX  RRAE—1& EEE SRR EAREE ESREE EARKAMEE EHARKGEE

BO 1030x1456 992X 1418 1081x 1507 9.0kg 9.4kg ¥40,000 ¥45,000
B1 728x1030 690 %992 779%x1081 4.9kg 5.1kg ¥21,000 ¥23,000
B2 515x728 477 x 690 566 X779  2.8kg 3.0kg ¥15,000 ¥17,000
AO 841x1188 803x1150 892x1239 6.2kg 6.6kg ¥31,000 ¥35,000
A1 594 x 841 556 x 803 645x892  3.6kg 3.7kg ¥17,000 ¥19,000
A2 420 x 594 382 x 556 471x645  2.1kg 2.2kg ¥12,000 ¥14,000

N—=RAR=K

(E4+A]
F7IUIR

\\]
=
]
i
>

[7mm E{t#x] TmMmMEMLERTE (B&A24mm)  &if. REH/N\—. BRMETADETTMMETABMEETT. @imm) @)

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

RAZ—FiE EEE SRR TmmEAERA A

BO 1030% 1456 989 X 1415 1078% 1504 9.0kg ¥44,000 s
FIVIR B1 728 x 1030 687 x 989 776 x1078 4.9kg ¥22,000 o
@ B2 515% 728 474 % 687 563X 776 2.8kg ¥16,000 Z2
PN R A0 841x 1188 800 x 1147 889 x 1236 6.2kg ¥34,000 >
A1 594 x 841 553 x 800 642 x 889 3.6k ¥18,000 u
A2 420 X 594 379 x 553 468 x 642 2.1kg ¥13,000 %
[/Xy &2 — b AfE#] NI —=NRUDINYT—M AR (B&H21mMm) RAA—EKDBFEERDHN—FETE . (Ehmm) (B "
o YAX  KRE—FE BET% ST g Al R S e é
7z B1 728x1030  700Xx1002  789x 1091  5.1kg ¥27,000  ¥41,000 E
B2  515x728  487Xx700 576X 789 3.0ke ¥19,000  ¥26,000 g
7N IEAR A1 594x841  566x813  655x902  B3.7kg ¥21,000  ¥31,000
A2  420x594  392x566  481x655 2.2kg ¥15,500  ¥22,000 S
<Ny — b AfER> é
@KL —H 1 Xk 10mMMAZ VRO S—IC KR K—EANT ZHEAIEL HETTOT/NRIY A ZHEREY 3
10mmAZ < BYEF, (P178H) h
@K AL —F MY 1 ATTRBLAEV, CKREOHTOZBBEE LY ET) z
OKMNI L& KA K—THENTTRAICLNET. g
OEHNALRNFINY A XNBRY ETOTERIMIC/Y 7o~ NEANTOZERRTEE LA, %

OXREAN—IEDNTHY EEA.

OXRENN—IE1.5mMMEDT 7V IRPIRERBL THIET QYA X BERFIKTIRBITHIET,
@IETYDBHKINIBEZIHE. NI — AR EZEALIEZLN. @RDRUSH TOIRBIRTERIZEL,

MM IS TRBIAMAAIE TY . 35



‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ OR NeTg—wst

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

w
o~

PG-44S (7v—1i8:44mm)

%B

47 L SEA)
(kS| (we) B (EA) ()
| I |
P38 (RUEHEEY)

5
2

Corner Color

(FEMABSHRELR

[e][c] B w][ex][_]

XEFLLIEP1988R

BG/B

POSTER GRIP"-44S

KWAAE—6T 2= v — T RADFEBHBOBILET L,

shi % ‘
K
+ Ttk —
% ~—— BEIEE
@
- RAR—Fik
44mm
KG/G

WG/W

PosterGrip®

MADE IN JAPAN .
HIGH QUALITY

P



N
LIGHT PANEL & BOX NOR N

cplliig R

IES f)} ViR @ BR-BHRTE (BA21mm)  E4AEERORIE. KN THERAL—ESAIEE0.  (fmm) i3
YAX  KRAR—F& B srshE  BARER BARER  ERRAKEE  BARARKEE

N R — FJ BO 1030x 1456 992x1418 1081x 1507 9.0kg  9.4kg ¥40,000  ¥45,000
B1  728x1030 690x992  779x1081 49kg  5.1kg ¥21,000 ¥23,000

%) B2 515x728  477x690 566x779 28kg  3.0kg ¥15,000 ¥17,000

55U LR AO  841x1188 803x1150 892x1239 62kg  6.6kg ¥31,000  ¥35,000
7 3 A1 594x841  556x803 645x892 36k  3.7kg ¥17,000  ¥19,000

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

1 A2  420x594  382x556  471x645 21kg  22kg ¥12,000 ¥14,000
TZILIEER
[7mm Eft#] TmMmEMLETE (B&A24mm)  EiR. REH/\—. BRWEL TADETTMMETCABLFE T, @&imm) @3
KRA—HE EET% shkatsx TImELHA
BO 1030% 1456 989 x 1415 1078%x 1504 9.0kg ¥44,000 ;3
751 IR B1 728 x 1030 687 x 989 776 x 1078 4.9kg ¥22,000 o
B2 515x 728 474 x 687 563 x 776 2.8ke ¥16,000 Z9
AR N AO 841x 1188 800 x 1147 889 x 1236 6.2kg ¥34,000 §§
A1 594 x 841 553 800 642 % 889 3.6k ¥18,000 u
A2 420 % 594 379 x 553 468 x 642 2 1kg ¥13,000 %
[/%y &2 — b AHE#] NI —R R DI TS —M AR (BA21mm) FAL—AKHBFAERON/ N —FE T, (8hmm) @RI "
. , . . . INVTS—PA - RURHINY S —RA g
Koot YAZ  KRa—E BET % Stk A R e 5
B1 728x1030  700x1002  789%x1091  5.1kg ¥27,000 ¥41,000 E
e b B2 515 x 728 487X700  576x789 3.0kg ¥19,000 ¥26,000 a
TIIBER A1 504x841  566x813  655x902 3.7kg ¥21,000  ¥31,000
A2 420 x 594 392x566 481655 2.2kg ¥15,500 ¥22,000 E—
<INV G~ P AEES é
@K A K—H 1 X&YW 10MMAZWBRDN/N—IE KRR 2 — AN TZEABLAHETT DT/ XHEE LY o)
10mmAE < BYET. (P17EH]) e
@K AR —(HHEY 1 ATTBBEL SV, (HHBOATOZEEERYET) =
OIKMIHEARE—THRATTERIANET. g
OEHNAERNIINYA XDREY ETOTRIAIC/NY 75— NEANTO BRI TEE A, %

OXREAN—IEDNTHY EEA.

OXRENN—IE1.5mMMEDT 7V IRPIRERBL THIET QYA X BERFIKTIRBITHIET,
@IETYDBHKINIBEZIHE. NI — AR EZEALIEZLN. @RDRUSH TOIRBIRTERIZEL,

XA ISR TRBIAAAE TY 37



st

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX U’i SN —N

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

w
o

POSTER GRIP"-44S *en

[ROBLE] [ARDEEY | ERET D OMEINESFU,
IFPER. BRBO2EBDSEEVIRITET .

C )
PG-44S (7L —4i8:44mm)

(ERA]

U LAR BAR-BARSE (BEH21mm)  EARECEROBRIE. BKmTERAL—Z T RS,
1 YA KR&—hE BE% st BARER BARER

PosterGrip®

MADE IN JAPAN ®

HIGH QUALITY

R A TR

(A7 mm) (Bi51)

EARAGEE  EHRAGEE

N R — |<_f BO 1030x1456 992x1418 1081x1507 9.0kg  9.4kg ¥48,000 ¥53,000
B1 728%x 1030 690x992  779x1081 49kg  5.1ke ¥27,000 ¥29,000
[E4LF) B2 515x728  477x690 566x779 28kg  3.0kg ¥19,500 ¥21,500
> iR @ A0 841x1188 803x1150 892x1239 62kg  6.6kg ¥39,000 ¥43,000
A1 594 x 841 556x803  645x892 36kg  3.7kg ¥22,000 ¥24,000
T A2  420x594  382x556  471x645 21kg  2.2kg ¥15,500 ¥17,500
TILIEAER
[7mm E{L#%] TmMMEREERTE (BA24mm) iR, REH/NA—. BEETAEDE TTMMETCABHE T, @fimm) (B3
KRR—Fi% EE % SRtk TmmEBAHREA AR
BO 1030% 1456 989 % 1415 1078 % 1504 9.0kg ¥52,000
7 IAR B1 728 % 1030 687 x 989 776 x 1078 4.9kg ¥28,000
B2 515x 728 474 x 687 563X 776 2.8kg ¥20,500
N R — |<—f AO 841x1188 800 % 1147 889 x 1236 6.2kg ¥42,000
A1l 594 x 841 553 x 800 642 x 889 3.6kg ¥23,000
A2 420 x 594 379 %553 468 X 642 2.1kg ¥16,500
[/%y &> — b AfEHR] 1N =N RUDINY T — RN A TR (BH21mm) KRR~ KDBFREAOHN—{FETT, (hrimm) @5
Ny 7S — Rl N\ 7S —
oot @ YAX  ARE—E EET% % s e
K B1 728%x1030  700%1002 789 % 1091 5.1kg ¥33,000 ¥47,000
- 1 B2 515x 728 487 X 700 576 x 789 3.0kg ¥23,500 ¥30,500
TINIEER A1 594 x 841 566x813  655x902 3.7kg ¥26,000  ¥36,000
A2 420 x 594 392 x 566 481 x 655 2.2kg ¥19,000 ¥25,500

<Ny I T— N AfLHR>
Q@RAZ—Y A XKW 10MMARZENRIRODN—ICRAZ—ZANTZERABESL AR TTOT/NNRILY A IHEHE KLY

10mmAZ <L ABYET. (P178ER)
QORARX—IHHEY A ATTRELEEV KRB DA TOZREERVETY)
OFIKIMLAERAZ—THEBHNTIHERICENET,
OENAERNRINY A ZXDPRBYVETOTEABICNY VY — N2 ANTOZERETEEEA.
OXEHN—EDONTHEUEEA.

OREN/N—IX1.5mmEDT 7 I ARDPIFEREL THIET .

Q&Y A BRI TIREUISEVET
@IETMHHIKIMIBEGE. N TY— A RE ZERALIEZL. @RDRWEH TOZERIEIEFIZE,

MBI TRBIAAEE T



MADE TO ORDER #:astiozsn PosterGrip®

RR4—5Uy 7 IRELENTHINE. o
TEEDY A X HEICIBDPORIELET,

BEROEAAECPRERRICEDE. EERBROREI &
HASDEIIETCHRBELAREO—IANTCIIRELET,

SO ISR RERE Oy MIERRIC R BBV E T IRFESEE TIMRATZEL,

3;%%&’( 70 TN CORM S stisavh ;1 *&"‘

INYIR—RETSEVICKEBL. RIEmEVOEEMHL/EHRTT,

PG-32RENA DA

[ REE] (B84 =88]

B1 : 4.6kg B1:3.4kg QESEEY
A1 : 3.4kg = Al:2.7ke Bl

KEENEBELLAKRTIOT. BEZTOMERREEFORZHIRBREER
VET . g FFIERTEISELTEHOEL RSN XEREAMRTT .

!I% 535 Vi 'l' Z PRI B TR TR CUE ssovh ;1 *& ~

RAZ—Fi& - SM8~Ti% - EEHE
WIhDDIEETETRIEVEZLET,
BB EOXBE Y A XERERTRETT

KT L —LDOREFEPY A XS0 HEE L EUE
TERWSEDDHIET DT CHLEDTIE T
—LHT— AEFERTEIZLETEMNED
LA/ AN

i
Al
i
I3

§ IL—LROI—F—mEss WHROY M 30*&"'

BZEIESICEBIEETEAVET.

¥DIC. PANTONEZ. HZ T HS LSO BIETE
ICDVWTHERFTTEAFEETEML G ELEZ0N,

TILZEIRNICE D
Od<Y—7ANH
AYET,

EFRLSMNIEZHFLEDERSIDH IS VWKL BIF—EITHHALSIZZLN,

LIGHT PANEL & BOX ‘ SHC IO E0N R ‘

SHINEI FABRIC FRAME

POSTER STAND STAND SIGN

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

SUPPORT GOODS
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‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ DY Necy—S\e ‘

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

N
o

TAMPER GRIP’-32R <paT> PosterGrip®

AHDIEFICEBRIBRY T SRR I, MADE IN JAPAN | o
SR/ (F—TF—) EES. FCEIFICWNEATTE,

TG-32R (7L —-4iE:32mm)

(M7 IVIER)
Gw@

Corner Color

(M ABSHELR)

®C0Ww

XEFLLIIP198R

EEDFXE-

HIGH QUALITY

R

SCANME  JUv 7 hpsgtEhniz

=3 ".'El M T T — L%
g% F—TF—THELEFT
-'Elwﬁ'i%‘- . BSIEETY.

. FEENIDBIEHVECA. T —LBEEERE/—Y A—TF—

(%32mmigf/)
S RTIE
1T A R
/7 BEMETINX4
#
g .~ EETE -
=
y N =% 2
- RAR—Fik
32mm =@\

RBEWETEHRASNTOWS ERDIEETT .



Icplflrg R

(EWA]
7IYIIR

IN—=RAR=F

(BS54
ZRIZ

TIVIEEIR

[7mm BE{t#E]

T7)IVIR

N—RAR—=K

HBHD

[Ny 72— ALE]

Ny go—h

T7IIRER

B

EBR-BAATE (BE&H21mm) BAREZERORE. BkNTERAZ— & EELES0,
YAX KRR EE% sishE  BRAEER BNREER

B1 728x1030 715x1017 778x1080 4.6kg 4.9kg
B2 515x 728 502x 715 565 x 778 2.7kg 2.8kg
A1 594 x 841 581 % 828 644 x 891 3.4kg 3.5kg
A2 420 x 594 407 X 581 470 x 644 2.0ksg 2.1ksg

(Bfz:mm) (BF)

ERRAREE  EHRARGEE

¥21,500
¥16,000
¥18,000
¥13,500

¥23,500
¥18,000
¥20,000
¥15,500

TmMmMERLEETE (BEA24mm) &k ZEH/N— B2 TADETTMMETABEETT. @&6:mm) @3

RAGZ—Fk EIEE SRR
B1 728 %1030 712x1014 775%x1077
B2 515%x 728 499 X712 562 X775
A1 594 x 841 578 x 825 641 X888
A2 420 x 594 404 x 578 467 X 641

4.6kg
2.7kg
3.4kg
2.0kg

TmmEAHRA G

¥22,500
¥17,000
¥19,000
¥14,500

INV T —RRUBINY TS —M AT R (B&A:21mm) RAL—EKDBFAERDN/ N —(FETY ., (& mm) (8
JASZ7AZ N

PEPS RAG—Fk BIEE SRR
B1 728 %1030 725x1027 788 x 1090
B2 515x 728 512x725 575x 788
A1 594 x 841 591 x 838 654 x 901

A2 420 x 594 417 x 591 480 x 654

<Ny T — b AfLER>

4.9kg
2.8kg
3.5kg
2.1kg

AR A%
¥27,500
¥20,000
¥22,000
¥17,000

RUBDINYTI—RA
A A
¥41,500
¥27,000
¥32,000
¥23,500

ORZALZ—Y A XKW 10MMAZNRIRDAN—ICRRAE -2 AN TZERIE AR TT O TR Y A IDPBE XY

10mmAE LRV EY. (P1781)

ORZAZ—FHREY A A TTABLZE V. KRB DA TDOZABERY ET)

O KNI ARERAZ—THBRNTIHEBICANET,

OEHNBERNRINY A ZIPERGYETOTENARICNY V2 — FEANTOZFERETEEEA.

OXREAN—IEDNTHY EEA.
OXRENN—IE1.5mMMEDT 7V IRPIRERBL THIET

QYA X BERFIKTIRBITHIET,
@IETYDBHKINIBEZIHE. NI — AR EZEALIEZLN. @RDRUSH TOIRBIRTERIZEL,

MM IR TRBIAMAAIE TY .

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ :U%@\]n\'-\:\};—:\'\& ‘

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

41



‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ wﬁ SNEC—S\' ‘

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

N
N

TAMPER GRIP-44R <paT>

AHDOBAICKBERIB RN =T DR ETHR.
TL—L@BHIEN =D BOL EDOSEFICEXISAIRET T,

TG-44R (7L —-1iE:44mm)

(M7 IVIER)
Gw@

Corner Color

(M ABSHELR)

Of: 10

XEFLLIIP198R

shiHE

[

PosterGrip®

MADE IN JAPAN .
HIGH QUALITY

POSTER
GUARD

SCANME  JUv 7 hpsgtEhniz

Rl 2EETT.
FEENIDBIEHVECA. T —LBEEERE/—Y A—TF—

g byl
g% F—TF—TRHELFT

(%44mmitgFa)
PAY R R ‘
) |
Ia R
/E%EHXNTDM
—— BIE R —
'\ s &/
~ RR&—Fik -
44mm
Y A XEES



LIGHT PANEL & BOX ‘ DR NS9SSV ‘

cplliig R

(ERA]

72U iR BR-BARTE (BH21mm)  EABEIEROBE. BkMIERAL—E @RS, @fimm) @)

YAX  RRE—F% E[E ST ENREE EBSAEE EARKAMEE EHARKGEE

BO 1030x1456 992x 1418 1081x 1507 9.0kg 9.4kg ¥44,000 ¥49,000
B1 728x1030 690 x 992 779%x1081 4.9kg 5.1kg ¥23,000 ¥25,000
B2 515x728 477 X 690 566 X779  2.8kg 3.0kg ¥17,000 ¥19,000
AO 8411188 803x1150 892x1239 6.2ksg 6.6kg ¥35,000 ¥39,000
A1 594 x 841 556 x 803 645x892  3.6kg 3.7kg ¥19,000 ¥21,000
A2 420 x 594 382 x 556 471x645  2.1kg 2.2kg ¥14,000 ¥16,000

N—RR—=K

(B44A]
77 IAR

\\I
=
I
A
P

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

[7mm E{L#%] TMMEMLRTE (B&A24mm)  Eif. REH/N\—. BRMETADETTMMETASZMEETT. @imm) @)
RAZ—H% EE % SRtk TS
BO 1030% 1456 989 x 1415 1078% 1504 9.0kg ¥48,000 o
77 )R B1 728 x 1030 687 x 989 776 %1078 4.9kg ¥24,000 &
B2 515x 728 474 % 687 563X 776 2.8kg ¥18,000 Z2
N R — AO 841x 1188 800 % 1147 889 x 1236 6.2kg ¥38,000 §§
A1 594 x 841 553 x 800 642 x 889 3.6kg ¥20,000 g
A2 420 X 594 379 x 553 468 x 642 2.1kg ¥15,000 %
NG =N RPNV T — M AR T E (BA21mm) KAR—AkDDFEERONN—(ETE, (34 mm) E30) "
[/3y &> — b AHEH] . . . . . - Nvo—bA RUBDINSYTS—RA Z
YA X RAZ—H3% BEE% SRTIE £ A e g
N ss—k B1 728x 1030 700X 1002  789x1091  5.lkg ¥29,000  ¥43,000 E
B2 515% 728 487 X 700 576 X 789 3.0ke ¥21,000 ¥28,000 o
e A1 594 x 841 566 x 813 655 x 902 3.7kg ¥23,000 ¥33,000
FILIEAIR A2 420 X 594 392 x 566 481 x 655 2.2kg ¥17,500 ¥24,000 —
<INy HT— N> é
QKR Z—Y A XL 10MMAZNVERIRDHN—ITKRZ—EANTZEREL A TT O T/NZIY A XHEE &V el
10mmAE < BYET. (P17EH]) 2
O RARZ— Y XCTRBELLEW, GHRERDAZTOZREELY ET) g
@K MIBEARRZ—CTHBRATIHERICRNET. a
OENAEI/NRIY A XHREYETOTEHNRIC/NY 72— hEANTOZERISTEEHA, %

OXREAN—IEDNTHY EEA.

OXRENN—IE1.5mMMEDT 7V IRPIRERBL THIET QYA X BERFIKTIRBITHIET,
@IETYDBHKINIBEZIHE. NI — AR EZEALIEZLN. @RDRUSH TOIRBIRTERIZEL,

AT TRAARMmETT. 43



‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ :Ua SN — N

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

N
N

POSTER GRIP*-75R

PosterGrip®

KRENZIWARAZ—T VY TS —XBAET L — L, MADE IN JAPAN | o

DA hEBEOMBICKY  BRAROREERIETT .

HIGH QUALITY

T EREE AR E SRR E G

. skt sk |
| |
7 a\
H
14 B %
e
PG-75R (7L —L4ig:75mm) =
GEM 7 ILREIR) (M ABSHEL )
©
HEEL<IZP 198 NS /)
= - ARAK—Fi%
75mm
[EWsA] BANATE (E&:35mm) (84 mm) (#531)
RAZ—T: EE: s
LA RAZ—Fi% B} A
BO47J) 1030x2912  994x2876 1143x3025  17.3kg ¥147,000
AO4S7JL  841x2376 805x2340 954x2489  13.1ke ¥106,000
BRYESZIL — BO 1030 1456  994x 1420 1143x1569  10.0kg ¥93,000
AO 841x1188  805%x1152 954 x 1301 7.8ke ¥66,000
KNV IR—RBRSAR- 7L IESIR3.0mm  REHN—AL (ANBEA3~5mmbLA)
[E>F v 7] , o . o
>y 7B (E8:B0X7)L=25.6kg/A0X7)L=18.6kg/B0=14.2kg/A0=10.6kg/) @3
N+ BO47JL ¥190,000 | A0S 7 ¥140,000 | BO ¥115,000 | A0 ¥95,000
ARSI —RA
77 ﬁm SN Y R—RE Yy T NSV ARICIBRR A O A 7.0mm REH/N—EL
OREH/N—EA>TVERA, O EAEEICRYET,
BRIz IL — OBHEERNERTY. OEDBVMBFITOTERIZTEEL X,

@B RYHEATLDPRMATL—LEHERRICEY AN TOET,



HALF R PANEL FREE PosterGrip®

BEEORICADE TRBETELRTLFSTILRARZ—/ A, MADE IN JAPAN |- o

JA)
HIGH QUALITY
TH BRNERTY, é
RAR—R s 21mm | /8
ST ‘ ﬂ h Py
N=TRNXIVTY— e\ -4 &
(EA7L—LIE:32mm) : i IJ
| Fri AR TIL—L1(PG-32R) U

(GEHE 7 VIR X
& B~} % -
z Z
(EHABSHE S ‘ <
REH/N— =
® Eres T
HELIEP182R -

E I e S = U

PG-32R7|/—A *‘ L :/}l//\_j—__j
32mm RAZ—1E®D

_= SIWN=FT—7

REPTHEME
60051 L
i T ik
| azimosy
HEDBRVBRICIE
— KA/~ BELLVTESL,
(f8E1.00)

RENN—FRIEE

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

[E W}Eﬁ] EWFHTJ'% (5&21 mm) (B4 mm) (R
REH/N— HAX KA&—H3% BT SRtk AT
B1 728 x 1030 715%x1020  779%1100  4.0kg ¥36,000
B2 515x 728 502x 719 566 x 799 2.2kg ¥25,000 .
A1l 594 X 841 581 x 831 645 % 911 2.9kg ¥30,000 o
IR OLELT7L—LIERRAE—5)y T PG-32RTT . 2a
OEEN/N—IHEEIRT.Omm, BiRIE7IILIRO.5mMmTY ., <2
N OEREHN—FADETICRIINN—F—TEERALTVET. xE
—_ 8 )]
RN -EHERR 0% 1 XA T UERIBYET, =
Z
m
wn
z
Q
E
'_
o
<
o
n
(]
o
o
(O}
}_
[an
o
o
o
-]
(%]

xR E R

MM ISR TRBIAAAE TY 45



PG/TG EXAMPLES OF FITTING pac/Taminix

BWEH T K SCAN ME
RUMIESAHOBICCBRAES),  poig

MEEFTHR—F

BOMFBEmDPAR—RNREVEF. AZEDBEICTERALLEE
W RTHDAUEICEDLEBDHBED LR AERICEITT

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ MYZTFO-\OT ‘

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ ErAND

SUPPORT GOODS

N
o~

BNB/S—Y T, THAR &
B ¢ UL o027 / b

RN T AEEER UTICREBITS (EERY ./_W/ *EREIELEE

F—kFon— FHBRERBTS) 48 (B3 753%)
O REEERD . MYAFEICRULTHEDR 1.7 —LaEE UPICRERITS
DREENTB. (EEBYTHRRERBTS)
3. 75552 UAH. RVUERSA N—TCHDD, O RMBAERD . REICFIZETT
4 BEARATHY PEZERSNED, 3 VE— RERTB.
BAHLTARNESDE THEXIERDD, . BNAFILEMBEDEL. ARXVE

7 RUAHEET 2,

AR By 3mm

MEmfIT KEG-FEH

BT EEDRIEBAP#HIRE . BOD
BREE TR LETENTWSE. RZERIT
FTICRISIDTELT, TORR BRMA
FFOBEBRDP T —TEHICH DN
BEICEDFETROARHRHITREEEB
BICKDE TICTHD OERESLEZ,

[ERW T A K]

1 BEEOFENE T2 HEEND, 2RI Ry (P149BR)
2INKID) T T —LIZARI DRy I EERD,

BARYI By DHEBMOREZH D LUBRHNEICEDE D,

4 F+DCEEDPITTEET 5.

W Em iy, A o)—b
WY BEAS DS U— AT

Oy 7EFDRICTERLEZ N,

(BT 5%]

1.7 —LzRAEUT7ICRERT S
(FEEBITITRAERMAT 2)

2 RN BERD. AU —NEEICRY
IVTHREDE REDRERIT D,

7

i

SAADYIZRET B,

4RICT S0 EELAHINKIALEZE
ahts.

527 UAHBEET %,

F=NTZT

THea> -k
739



WEEfIT v R MEIE

BAEDPAF—IAREFEG I O <M E DR /NRIVAEE
ICXTRYNEDFHDETERMBRED CEET . TDFR.
BT RAIDEREFE T TRV NDHADHENEET DR
REBVETDTHRTERBLILZELN,

THEZAF—IVFRM

E&ZZ U

TR —h(P14924R)

MEES -#l AER—F-KE-O2251)—b

BEMERNCEEEI IR Y2l RALTHYET . &8
DEFMICOVTREBNEDOELLEZN Eo  BTRYDORE
FRAT NI ET v IDPENL TITOTLIEEN . RETEEB
ATETDENDHIET

(BRI HR] xReFEEHFILEN,

@15—7 v/ (F0834) @NS—T vy (F0803) @I U—h/YH—(F-0420)

BXHTBY A—REEEIA7)—b, K

RHOMEZRIET  BEICRI)GI D TEET. T v —. .
SHUFEADOETIHALILEEN Ko BTV DOIRIL/ SR
IWEBL EDHEDPMOD/ID. WX ZBT BYTFHEIL

T CLIZEVE T DRRAER)ET .

728 (P14921R)

NI—2Z04(V—B7 SHUFIY) (P14928)
(P149288)

BEEOHBHLEDNARILOBYTIFICIE
TL—hmYTIFEZEA<EEL,

TL—bBYTS (P14928R)

> A F[™ '.
L =2 (2 il -2
a8l 2 5 2 il = 4
7 T 7 -1y
“ U

®

CRTHAS
BYTF Y (P149568)

BZBUER.EX BYBPEYMIEE
[BYTIFEYMERTELTEIET,

MYMAEO-N\OT ‘

LIGHT PANEL & BOX

SHINEI FABRIC FRAME

POSTER STAND STAND SIGN

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

SUPPORT GOODS

N
N



¢chﬂ‘

‘

N7\

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘ <

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

SUPPORT GOODS

N
oo

ACRYL SAND PANEL

BEDPSFDPE BRI DT oEWELLHROT7 I /NI,

S Tt c— HKAKZ—
TUAUHEDREEERICRECTY FHYLEE

7oung 1] 3mm
(2HMabE) 5mm

POUNYURINEI

K A—D—TBEiX R

BEHRE

, Q)

TIVIMRICR AR —&Hk
HRAATRERADOT YV
ICESITET .

t34 ~t5
®»8 }L W i 1&
® O o

AR5~
HI 1O =4 = ©

O 0 O
TAB ATHAX EHiR B2 Y1 X OB 1 /AT XIABY, B2/A2YA KIZEE3H FODHD
BARERCAIMAELTH Y EYA. SR, BEEICRELBITE 2% CHE LT, RO I AT YMIOEET

@ 1> Y RNEFROBIFREI EX1BDAEICHNTNET

B AT AE RMEEREK (] 74 ViR 3t+5t 28 70— L& 1> FYhg20-25 (st mm) @) YA Fy MBS B m)
HAX  KRE—DE b HUPMER O B OB ERIRME A AEMEE
B1 728x1030 783x1110  8fH #%8.6ks  ¥35,000 ¥36,000
B2 515x728 570 x 808 61 #45ke  ¥21,000 ¥25,000
A1 594x841 649X 920 81 #5.8kg  ¥26,000 ¥28,000
A2 420%594 475X 674 61 #3.2ke  ¥20,000 ¥23,000 00— L& 1 F vk 620-25
OENSHRTY. @/O—LBLUADY 1 FYNIRIREREE ELVET.
@7 IUIREY AV FYNE v 8 TS ET . @EEBRBE AL DV THEYE LA, ¥1,280 / 1{H
MEEHIO—LAYFHEE
BHRES /T2 &
WY1 FyhTiER (920-25) WY1 FyhEER (920-25)
S EEE R (R T BRI EEN)
AV %

ML J

i R~ 920
L nredmm
(%CRBLEEL)
J o CJ

. 25 .

¢20

L—— 5t7 UL GiRk)
3tF UL (EIR)




POSFIT

RICAEOTEABDRAR—T — A,

KTWT I LEEICKY) T ARICERE Y HEME TR RITAIEEIC.

KRT1YRN =X

(4TI T4V LKEE]
TEJVLTHRITHIET. REOHSEL L.
HSARICREYT B EICKBME COFKRERRES R,
[KIREI FILM]
PETHM O HEICEKY) ERIMAREEZ/A . /N\—RO—7«
I GTET TV LDBR THADEOENT a2 E.
FDORLEIMRICER T I LDEEEMA BT THRL B
THOBEBEINA TOET . REICIVARANTARY ZET
RV aBh R DIERE EHIRADIENTEET,
[SUGO TAPE]
BARKEN TR EBICRNTIVEMOT—T7TE . HZ
AHAEEDF BT EBL HERYEE A,
[ %Y RS AT 4]
TORYMIEBRBARICKY  RAL—BEUEXITHDHD
TUWEFEERSL . BFEZAIBICEIN TEET.

~——XTRYb

Posfit

A7 AR ESMAOEEICISRAAIETT .

~X—JRIDFREAETY .

YA ARk igR (8fir:mm) (B8
IR YA N J-LER  EEREAER) TL—LRTERBCED)  ERARARE—AX
Posfit I B1 776 x 1078 3 845(1610)g 718 % 1020 728 x 1030 ¥22,500
Posfit II A1 633 % 880 P 650(1130)g 584 x 831 594 x 841 ¥21,500
Posfit B2 554 x 767 3 506(900) g 507 x 720 515x 728 ¥12,000
Posfit A2 459 X633 3 378(650)g 412 X586 420 x594 ¥10,500
Posfit B3 403 x 554 3 315(524)g 356 X 507 364 x515 ¥8,600

AN TN T =T OHEEEIF—10C"~90°CIckVE T,
A2)KIRE! FILM CR5k7 1)L L) DIFGREIZ120°CERYET,

ANt

LIGHT PANEL & BOX ‘

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

A3) RIRFJRERAR AL —EBD DTk, (FEY A ADHEFAIRAGMMT7L—LRICRENEY)

OBEANHZATHMEALENTL SV EFERFICLSEEEICLPHAZINOTREESHVEYT. O@BHATYT DT, BN TOEBIZEIT TS,
QLG EICEAT DD TRHIER I EHDPNBBENTEVET DT TEAERT TLEZL,

SUPPORT GOODS

QSMCH LA ZAICHEV DR ANTUREDE THREPRETIHBENITVET.

WIHNERAZ—FH . HRIEEENTEVEEA.

MM IS TRBIAAAE TY

N
~O



NS\ 7AHBCEN ‘

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

SLIM EIGHT / RAKUPANE

BRICHAITEAD TZATUERAARNOEE /XL,
BORTXITMA. OV IEBHDONTRDO T,
ZULIA R
A —H—EiER
7L —L—l%m<
7ZIFTRAZR—D

% SRR T
JL—=LD
0y B

BT L —LhT—EBNET,
BEEEDPDS KRIA N/ TIIN=/
d=IWN"TZ02,/TIVY

XEEEFAULIA MATTAX

flif&== (&4 mm) (BRI
KA&—tE  EETE STiE E =2 .
B1 728x1030 716x1018 732x1034 166kg ¥4,830 , 18] Rz
B2 515x728 503x716 519x732 093kg ¥2,860 HIBIER7LITL—L(BHA)
i [T 3 |2 m B2 )

B3 364x515 352x503 368x519 0.54kg ¥2,200 79 ©  EBIR .~V (0.6mm)
B4 257x364 245x352 261x368 0.31kg ¥1,610 H R SR (Bmm) )

J IB& | BUCTE LT U WIRATUY)
A1 594x841 582x829 598x845 1.18kg ¥3,580 g —

§ o — H4Z  Bl~Ad
A2 420x594 408x582 424x598 0.68kg ¥2,560 NIRRT R B R T S SRSy
A3 297x420 285%x408 301x424 040kg ¥1,840 SR TS (BESR)
A4 210x297 198x285 214x301 024kg ¥1,500

@FIV A ALEVET FEFREY (X 5EiZ148~728 mm. &RiZ148~1030 mm
BAYA X 728x1030 mm £RWVET . xFlzHREASBY

AULIA MERFTaYy

S100

i

[6)]
(@]

BEICRIMTS5E (R2-EY)

EbT7v9tYMS
ATLITA 4EtYh  ¥T700 iR
S
AE EURMHBLERA. '
ZUNXSZTINERAE aynzar | 78
[eh>7v IRtV P
ERBMEHUELA, 2 =
#2EYMERL, TL—1 s e
ETROHRIBICEY 153
ZETBUCHAAAETT. O
BER—RDBE
JYTE LA A

BHICRGT25E (Y. mEr—7%)
75v7tYhS

‘B1/A1F S200 4#tvh ¥2,240 3D
-B2/A2F S100 4ftvh ¥2,080#5))

RIS
B WET - RAELERA, ALt g
SU/8\%,/ 55/ 5%RA 8
[75v7yhR] & S
ERMIEHUEE A, mg§¥}
XXTBSNCEEE T — 7B T7AF—TO
RURHCELET.

ADTREN TV IRINSHETTHTT.

EBICRYTT2%E
AVLIAMERBYTIFREEYH
2{@tzvh ¥180@3)
WEH|ICYNTEET,

KBYTFTAv—T7v7 (FI7E) #RMSIIEETT .
5

6.5 Lg
‘ [a




AO. BOYAXICEHIST 5. LoDUBEDRIFZ /NI,

FI9NZE/FIN%R

A —P—BEiXGR

ZU18% B2UAX

[il-E3

YA X RAE—FE BIEE

BO 1030x 1456 1016x 1442
B1 728x1030 714x1016
B2 515x728  501x714

XTSRS T ZRE O—F—DF A LIS E—15TT .
AU LIANERR 7L — =0T TRAR—DRIEDAIEETT,

4

S547)%% =27 )% R (BB +vy )
SU)8%R B2HAX
(84 mm) (BRI J%» (EE
21 HWBERFILITL—L (BRA)

. A% 3 S/ %R N Ve
SR 7 AR MR (0.6mm)
ARG AAEE ‘ 17 A0, BO1mm

1034x1460 421kg ¥17,850 ¥18,380 A Eﬁ*g;ﬁ;ggm)\g
732x1034 186ks ¥5,730 ¥6,130 e ) S
519x732 109%ks ¥3,890 ¥4,300

Y14 X : BO~A4
TL—LhZ— 58 JIWIN=/To90/

B3 364x515 350 %501 368x519 0.66kg ¥2,750 ¥3,080 INVHRTV (Bf:3V) AN/ =R,/ TS
B4 257x364 243x350 261x368 040kg ¥2,300 ¥2,650 (FR2H)
AO 841x1189 827x1175 845x1193 297kg ¥12,600 ¥13,130 ¥ T5O—F—OREMBLCERICEE TS (A2 T E#E)
A1 594x841 580x827 598x845 1.35kg ¥4,600 ¥5,010 R BEEERE L —LAORBAAL—XIC
TEBHED. DBHICRIRF TSN,
A2 420x594 406x580 424x598 081kg ¥3,070 ¥3,480 57
A3 297x420 283x406 301x424 050kg ¥2,530 ¥2,880 // -
A4 210x297 196x283  214x301 0.32kg ¥2,070 ¥2,420 % e o &
@I H A XHEYET . A 841 X 1189 mm @F’
G0148~841 mm. Kil148~1189 mmOEE NI TERETEE *32b REHY 2

FUONR/ZINZRERFATay

BEICIRIFITZ5E (R-E2) BEICRIMT25E (R -mET— /%) MBI TERT 256
ErT7v9tYRR 75v7tYbR Gv.mEF-7%) DEFYUR Vb
AMDITA 4Bty ¥8503H3) ‘BO/AOHA R300 4#tvh ¥2,400 ) 2@ tvs ¥400 )
B 2 107 ‘B1/A1H R200 4t vh ¥2,240 (#3531 T — L EORELRISFRIC

AR EVEINBELERA.

AULTIAMRIEN 7Y StEYR]

CHBMERHUEEA,

XBUTF—F—tYMNIEFELLVET,

*2tyMERL. TL—LA
LT DOHEERICERY D
ZETBHCHFIAPIETT .

3

‘B2/A2F R100 48tzvh ¥2,080 (5 BUREEETEET .
HER 2 SkglU T (2fBRY) TZFIMRELET.

AR mET—TIMIELERA.
AULTIANRIT7Zv7vhsS]E
HEERHIEEA.

KR ULUNCEME T —7PmE 7 7 A

FT—TORIMFICELET,
ALITREN 7Y 2y RPETIHTY,

o

AREEE

E2 O

AR EE

RUEmYAHIF

MM IR TRBIAAAE T

NS TAHR N ‘

LIGHT PANEL & BOX

POSTER STAND STAND SIGN SHINEI FABRIC FRAME

BANNER HANGER &
STAND

PARTITIONS

SUPPORT GOODS

w



FREE PANEL

RIBICBELVWRMTEER/NXILTT,

71)—=/\%IVR(FP-R)

(ZL—LAI0E:12.5mm E#:20mm)
D=2 Fv7 f

—ER7orx
J—K X 2
AT
—(S) Ry M~
S B B
DAY= ERF T ORISR
EYNENTVEY  REDRBUTIFEHDZ

R Bl Iy 75
HE )onsxTL—np  EAETABCAL IO IRRL T
TL—L PSR S g aga_k  ESV2HFRMELET LA REREAN

‘ POSTER STAND ‘ STAND SIGN ‘ SHINEI FABRIC FRAME ‘ LIGHT PANEL & BOX ‘

BANNER HANGER &
‘ PARTITIONS ‘ STAND

SUPPORT GOODS

[,
N

J—F—: ABSHifis PREETY, —HHNET.
flii&zR (8fiT:mm) (B231)
A2a—hE  EEHA STk A
— - B1  728x1030 713x1015 739x1041 ¥5900 ¥6,600
B2 515x728 500x713 526x739  ¥4,300 ¥5,000
B3 364x515 349x500 375x526  ¥3,500 ¥4,000
Ay BB 0.5mm B4 257x364 242x349 268x375  ¥3,100 ¥3,600
(81150 6mm) — A1  594x841 579x826 605x852  ¥4,800 ¥5,500
A2  420x594 405x579  431x605  ¥3,800 ¥4,400
A3  207x420 282x405 308x431  ¥3,200 ¥3,700
S5 Kb Smm — A4  210x297 195x282 221x308  ¥2,800 ¥3,300

ANy hEBHO.5mm
(B11x0.6mm) j

-

IO/X%5Emm
(FaRY- AR/ O EH)

Q3T EM 1017 —AKVEAVEY . @BUTIFRIEERSNATOET,
@FR—RE2~3mmICLET & DTV —NXIVANRINCBEAET .
@FKEH/N—IE Mg (B1120.6mm. ZDAhiZ0.5mm/E) &£,
@\ IR—RNFRS > HR—IVEER.

7V —=INZRIVS (FP-s)
(ZL—A0E:12mm E#:9.2mm)

—R) 7ovx
-k
KT

-8 507

—{S)nn—

[Efiapr

A RORIEHLTL—LER—R->
—NEBIEHUIBRNEELAG YT
<EEVBIEBLETL— L& EDBEL

NS—SAFvT
flit& =

ARE—F%
B1  728x 1030
B2 515x728
B3 364 X515
B4  257x364
A1 594 x 841
A2  420x594
A3 297x420
A4 210x297

712x1014
499 X 712
348 X 499
241 X 348
578 X 825
404 X 578
281 X404
194 x 281

ABRBEYARDRIZEIEDHTLIEE N,
(e mm) (BRI

skstin SO
736x 1038  ¥4,900 ¥5,400
523x736  ¥3,300 ¥3,700
372x523  ¥2,500 ¥2,800
265x372  ¥2,200 ¥2,400
602x849  ¥3,900 ¥4,300
428%x602  ¥2,900 ¥3,200
305x428  ¥2,400 ¥2,700
218x305  ¥2,100 ¥2,300

O —LDRBAIE. O—LybRIEER, @FEMI0K 1T —AKYEVET,
OFKEH/N—IE\y Mg (B1120.6mm. ZD1th(%0.5mm/E) & M.
@/ N\ IR—RIZT 1R 2K 0 () DTI/NREER.
@FR—RE2~3mmIcLET & DTV —NZIVANRINCHEZAET

REREDN— NV IR—ROMEEBSHEERBELERLET .

MBI TRBIAAEE T



